
Σταδίου 33, 105 59 Αθήνα  33 Stadiou Street, 105 59 Athens, Greece  t: +30 210 3860141   

e: info@ras-el.gr  www.ras-el.gr 

 

 

 

 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ (58/2022) 

της 173ης Συνεδρίασης της Ολομέλειας της 08.07.2022 

 

ΘΕΜΑ  Έκδοση έγκρισης συμμόρφωσης οχήματος με εγκεκριμένο τύπο οχήματος, στο 

πλαίσιο Αξιολόγηση της αίτησης V-20220616-003 της TRENITALIA SpA. 

 

Η ΟΛΟΜΕΛΕΙΑ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. το ν. 3891/2010 (Α’ 188). 

2. το ν. 4632/2019 (Α’ 159). 

3. τον εκτελεστικό κανονισμό (ΕΕ) 2018/545 της Επιτροπής. 

4. την με αρ. V-20220616-003 αίτηση της TRENITALIA SpA μέσω OSS. 

5. την υπ’ αρ. πρωτ. 531/21.02.2022 Απόφαση της Ολομέλειας της ΡΑΣ. 

6. την υπ. αριθμ. πρωτ. 1819 / 06.07.2022 Εισήγηση της Προέδρου προς την Ολομέλεια της ΡΑΣ. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 

1. τη χορήγηση έγκρισης συμμόρφωσης οχήματος με εγκεκριμένο τύπο οχήματος, στο πλαίσιο 

αξιολόγησης της αίτησης V-2022030616-003 της TRENITALIA SpA, με αριθμό αναγνώρισης 

European Identification Number (EIN) EL8120220005, σε εφαρμογή του άρθρου 25 του 

ν.4632/2019. 

2. να εξουσιοδοτήσει την Πρόεδρο της ΡΑΣ να υπογράψει όλα τα αναγκαία έγγραφα που 

απαιτούνται από την πλατφόρμα OSS (Απόφαση χορήγησης εγκρίσεως οχήματος 

συμμορφούμενου με τύπο οχήματος με αριθμό European Identification Number (EIN) 

Αθήνα,  08/07/2022 

Αριθ. Πρωτ. : 1839 

ΑΔΑ: 6ΧΨΒΟΚΠ2-804



Σταδίου 33, 105 59 Αθήνα  33 Stadiou Street, 105 59 Athens, Greece  t: +30 210 3860141   

e: info@ras-el.gr  www.ras-el.gr 

EL8120220005) και να προβεί στην υποβολή τους στην πλατφόρμα OSS, στο πλαίσιο του ρόλου 

της στο OSS ως «Υπεύθυνη Λήψης Απόφασης». 

 

Η Πρόεδρος 

 

 

 

Ιωάννα Τσιαπαρίκου 

ΑΔΑ: 6ΧΨΒΟΚΠ2-804


		2022-07-08T12:56:41+0300
	Athens




